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Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 1 Meisjes, 800m vrije slag 11 - 17 jaar
02/03/2024 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. VAN ROY, Onah ALZV/21139/13 11:50.00 11:54.48 312
100m: 1:22.41 1:22.41 300m: 4:21.54 1:29.40 500m: 7:23.82 1:30.92 700m: 10:27.83 1:31.37
200m: 2:52.14 1:29.73 400m: 5:52.90 1:31.36 600m: 8:56.46 1:32.64 800m: 11:54.48 1:26.65

2. TAVERNIER, Lucia MEGA/21402/13 12:05.01 12:04.83 299
100m: 1:22.46 1:22.46 300m: 4:23.75 1:31.14 500m: 7:29.92 1:32.82 700m: 10:36.42 1:34.17
200m: 2:52.61 1:30.15 400m: 5:57.10 1:33.35 600m: 9:02.25 1:32.33 800m: 12:04.83 1:28.41

3. MAES, Hanne AST/21068/13 13:30.00 13:26.32 217
100m: 1:32.45 1:32.45 300m: 5:01.36 1:44.07 500m: 8:26.80 1:42.06 700m: 11:50.05 1:42.78
200m: 3:17.29 1:44.84 400m: 6:44.74 1:43.38 600m: 10:07.27 1:40.47 800m: 13:26.32 1:36.27

4. NGABO, Annabelle FIRST/21311/13 15:30.00 14:16.28 181
100m: 1:36.68 1:36.68 300m: 5:14.63 1:49.58 500m: 8:53.91 1:48.94 700m: 12:32.52 1:48.45
200m: 3:25.05 1:48.37 400m: 7:04.97 1:50.34 600m: 10:44.07 1:50.16 800m: 14:16.28 1:43.76

12 jaar

1. VERLUYTEN, Niene TSZ/41093/12 10:40.00 10:35.36 444
100m: 1:15.65 1:15.65 300m: 3:55.84 1:20.55 500m: 6:38.77 1:21.86 700m: 9:19.15 1:19.96
200m: 2:35.29 1:19.64 400m: 5:16.91 1:21.07 600m: 7:59.19 1:20.42 800m: 10:35.36 1:16.21

2. DEBRABANDERE, Leonie TSZ/21071/12 11:20.00 11:20.00 362
100m: 1:18.48 1:18.48 300m: 4:11.91 1:26.66 500m: 7:06.28 1:27.50 700m: 9:59.39 1:25.82
200m: 2:45.25 1:26.77 400m: 5:38.78 1:26.87 600m: 8:33.57 1:27.29 800m: 11:20.00 1:20.61

3. DE VREESE, Julie MEGA/21418/12 11:27.40 11:34.75 339
100m: 1:19.53 1:19.53 300m: 4:14.51 1:27.80 500m: 7:11.86 1:28.60 700m: 10:10.79 1:29.00
200m: 2:46.71 1:27.18 400m: 5:43.26 1:28.75 600m: 8:41.79 1:29.93 800m: 11:34.75 1:23.96

4. BAYENS, Nina ZDKK/21014/12 12:10.36 11:49.03 319
100m: 1:22.16 1:22.16 300m: 4:18.77 1:29.74 500m: 7:19.77 1:31.07 700m: 10:20.04 1:29.31
200m: 2:49.03 1:26.87 400m: 5:48.70 1:29.93 600m: 8:50.73 1:30.96 800m: 11:49.03 1:28.99

5. BOTERBERGH, Lieke AST/21065/12 11:40.54 11:51.01 316
100m: 1:19.95 1:19.95 300m: 4:19.65 1:30.57 500m: 7:22.39 1:30.41 700m: 10:24.73 1:30.59
200m: 2:49.08 1:29.13 400m: 5:51.98 1:32.33 600m: 8:54.14 1:31.75 800m: 11:51.01 1:26.28

6. DE SMET, Lily ZDKK/21010/12 12:29.36 11:54.60 312
100m: 1:22.34 1:22.34 300m: 4:25.20 1:31.36 500m: 7:28.48 1:32.16 700m: 10:30.36 1:30.37
200m: 2:53.84 1:31.50 400m: 5:56.32 1:31.12 600m: 8:59.99 1:31.51 800m: 11:54.60 1:24.24

7. VANHAECKE, Juliette MEGA/21419/12 12:47.20 12:30.70 269
100m: 1:24.35 1:24.35 300m: 4:34.70 1:35.65 500m: 7:47.61 1:35.64 700m: 10:59.85 1:35.67
200m: 2:59.05 1:34.70 400m: 6:11.97 1:37.27 600m: 9:24.18 1:36.57 800m: 12:30.70 1:30.85

8. RUTTEN, Leonie FIRST/21301/12 13:39.21 12:50.29 249
100m: 1:28.82 1:28.82 300m: 4:45.32 1:38.81 500m: 8:02.72 1:37.84 700m: 11:15.64 1:36.40
200m: 3:06.51 1:37.69 400m: 6:24.88 1:39.56 600m: 9:39.24 1:36.52 800m: 12:50.29 1:34.65

9. HENS, Stien FIRST/21324/12 13:20.00 13:07.90 232
100m: 1:28.06 1:28.06 300m: 4:47.31 1:40.20 500m: 8:09.61 1:41.11 700m: 11:29.50 1:39.66
200m: 3:07.11 1:39.05 400m: 6:28.50 1:41.19 600m: 9:49.84 1:40.23 800m: 13:07.90 1:38.40

10. DEGRANDE, An FIRST/21262/12 13:45.60 13:11.14 230
100m: 1:32.00 1:32.00 300m: 4:55.82 1:42.85 500m: 8:18.25 1:40.55 700m: 11:37.31 1:38.17
200m: 3:12.97 1:40.97 400m: 6:37.70 1:41.88 600m: 9:59.14 1:40.89 800m: 13:11.14 1:33.83
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Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 1, Meisjes, 800m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. ISILDAK, Clara FIRST/21298/12 13:46.72 13:47.76 200
100m: 1:29.74 1:29.74 300m: 4:53.07 1:44.29 500m: 8:25.91 1:47.07 700m: 12:03.84 1:49.93
200m: 3:08.78 1:39.04 400m: 6:38.84 1:45.77 600m: 10:13.91 1:48.00 800m: 13:47.76 1:43.92

12. VAN LOO, Hannah FIRST/21319/12 13:30.00 14:06.57 187
100m: 1:36.08 1:36.08 300m: 5:10.39 1:46.96 500m: 8:46.16 1:46.99 700m: 12:23.03 1:48.49
200m: 3:23.43 1:47.35 400m: 6:59.17 1:48.78 600m: 10:34.54 1:48.38 800m: 14:06.57 1:43.54

13. VANCAYZEELE, Margaux FIRST/21303/12 14:30.00 14:34.35 170
100m: 1:37.37 1:37.37 300m: 5:18.36 1:52.05 500m: 9:03.81 1:53.39 700m: 12:48.24 1:51.81
200m: 3:26.31 1:48.94 400m: 7:10.42 1:52.06 600m: 10:56.43 1:52.62 800m: 14:34.35 1:46.11

13 jaar

1. DE CUYPER, Maylée FAST/21034/11 10:37.07 10:47.29 420
100m: 1:14.78 1:14.78 300m: 3:56.67 1:21.53 500m: 6:41.85 1:22.92 700m: 9:27.58 1:22.75
200m: 2:35.14 1:20.36 400m: 5:18.93 1:22.26 600m: 8:04.83 1:22.98 800m: 10:47.29 1:19.71

2. DRUWEL, Nora TiMe/21023/11 10:56.63 10:51.33 412
100m: 1:16.98 1:16.98 300m: 4:05.42 1:24.10 500m: 6:51.00 1:21.66 700m: 9:34.68 1:20.66
200m: 2:41.32 1:24.34 400m: 5:29.34 1:23.92 600m: 8:14.02 1:23.02 800m: 10:51.33 1:16.65

3. STESSENS, Emma-Louise TSZ/21065/11 11:12.00 10:58.47 399
100m: 1:14.98 1:14.98 300m: 4:01.79 1:23.59 500m: 6:49.42 1:23.52 700m: 9:36.78 1:23.48
200m: 2:38.20 1:23.22 400m: 5:25.90 1:24.11 600m: 8:13.30 1:23.88 800m: 10:58.47 1:21.69

4. MALFAIT, Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 11:22.55 11:03.37 390
100m: 1:17.57 1:17.57 300m: 4:09.26 1:26.37 500m: 6:59.59 1:25.39 700m: 9:46.51 1:22.50
200m: 2:42.89 1:25.32 400m: 5:34.20 1:24.94 600m: 8:24.01 1:24.42 800m: 11:03.37 1:16.86

5. GAUDAEN, Maud TSZ/21070/11 11:28.00 11:15.78 369
100m: 1:16.50 1:16.50 300m: 4:08.80 1:26.37 500m: 7:00.20 1:25.70 700m: 9:51.92 1:26.28
200m: 2:42.43 1:25.93 400m: 5:34.50 1:25.70 600m: 8:25.64 1:25.44 800m: 11:15.78 1:23.86

6. FRANCKX, Margaux DDAT/21132/11 13:05.31 11:59.66 305
100m: 1:22.88 1:22.88 300m: 4:24.25 1:30.93 500m: 7:28.93 1:31.76 700m: 10:34.17 1:31.79
200m: 2:53.32 1:30.44 400m: 5:57.17 1:32.92 600m: 9:02.38 1:33.45 800m: 11:59.66 1:25.49

7. MEGANCK, Lio AST/21063/11 11:43.00 12:08.36 294
100m: 1:24.71 1:24.71 300m: 4:30.97 1:33.36 500m: 7:36.42 1:30.48 700m: 10:40.88 1:31.52
200m: 2:57.61 1:32.90 400m: 6:05.94 1:34.97 600m: 9:09.36 1:32.94 800m: 12:08.36 1:27.48

8. VANDE GHINSTE, Amber DDAT/21146/11 12:05.00 12:25.85 274
100m: 1:25.86 1:25.86 300m: 4:35.38 1:35.32 500m: 7:45.80 1:34.61 700m: 10:55.05 1:34.36
200m: 3:00.06 1:34.20 400m: 6:11.19 1:35.81 600m: 9:20.69 1:34.89 800m: 12:25.85 1:30.80

9. PRIVÉ, Inès FAST/21097/11 12:12.67 12:39.46 260
100m: 1:25.19 1:25.19 300m: 4:39.16 1:38.10 500m: 7:56.42 1:38.31 700m: 11:11.55 1:36.87
200m: 3:01.06 1:35.87 400m: 6:18.11 1:38.95 600m: 9:34.68 1:38.26 800m: 12:39.46 1:27.91

10. HANSELAER, Eloise FIRST/21269/11 13:42.02 12:46.12 253
100m: 1:26.02 1:26.02 300m: 4:42.68 1:38.54 500m: 7:58.26 1:37.32 700m: 11:13.75 1:37.39
200m: 3:04.14 1:38.12 400m: 6:20.94 1:38.26 600m: 9:36.36 1:38.10 800m: 12:46.12 1:32.37

11. DE BOCK, Aude FIRST/21290/11 13:00.00 13:05.13 235
100m: 1:27.15 1:27.15 300m: 4:45.17 1:39.77 500m: 8:06.55 1:40.93 700m: 11:29.11 1:41.22
200m: 3:05.40 1:38.25 400m: 6:25.62 1:40.45 600m: 9:47.89 1:41.34 800m: 13:05.13 1:36.02

12. BEKAERT, Sophia FIRST/21310/11 15:00.00 13:49.72 199
100m: 1:34.36 1:34.36 300m: 5:06.84 1:48.95 500m: 8:42.51 1:48.64 700m: 12:13.99 1:40.88
200m: 3:17.89 1:43.53 400m: 6:53.87 1:47.03 600m: 10:33.11 1:50.60 800m: 13:49.72 1:35.73
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Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 1, Meisjes, 800m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF MAES, Noor FFAST/21062/11 10:38.23
FF HAMID, Royah FFFIRST/21300/11 14:30.00

14 jaar

1. TEMMERMAN, Elynne BRABO/21394/1010:30.13 10:01.52 523
100m: 1:08.51 1:08.51 300m: 3:40.02 1:16.44 500m: 6:14.20 1:16.65 700m: 8:47.55 1:15.88
200m: 2:23.58 1:15.07 400m: 4:57.55 1:17.53 600m: 7:31.67 1:17.47 800m: 10:01.52 1:13.97

2. VAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10 10:05.77 10:10.67 500
100m: 1:14.67 1:14.67 300m: 3:48.68 1:16.62 500m: 6:22.89 1:16.94 700m: 8:56.17 1:15.98
200m: 2:32.06 1:17.39 400m: 5:05.95 1:17.27 600m: 7:40.19 1:17.30 800m: 10:10.67 1:14.50

3. GUISSET, Jelle AST/21057/10 9:59.26 10:11.48 498
100m: 1:12.53 1:12.53 300m: 3:48.95 1:18.14 500m: 6:23.37 1:16.21 700m: 8:57.55 1:16.44
200m: 2:30.81 1:18.28 400m: 5:07.16 1:18.21 600m: 7:41.11 1:17.74 800m: 10:11.48 1:13.93

4. VERLUYTEN, Leni TSZ/21094/10 10:40.43 10:17.92 482
100m: 1:12.33 1:12.33 300m: 3:47.12 1:17.54 500m: 6:23.30 1:18.38 700m: 9:00.89 1:18.91
200m: 2:29.58 1:17.25 400m: 5:04.92 1:17.80 600m: 7:41.98 1:18.68 800m: 10:17.92 1:17.03

5. DE DECKER, Febe MEGA/21363/10 11:23.15 10:27.45 461
100m: 1:13.78 1:13.78 300m: 3:51.23 1:18.83 500m: 6:31.21 1:20.22 700m: 9:11.86 1:20.12
200m: 2:32.40 1:18.62 400m: 5:10.99 1:19.76 600m: 7:51.74 1:20.53 800m: 10:27.45 1:15.59

6. DE LETTER, Sofie HOZT/21061/10 10:37.06 10:27.54 461
100m: 1:17.51 1:17.51 300m: 3:55.94 1:18.82 500m: 6:34.39 1:19.54 700m: 9:11.04 1:17.98
200m: 2:37.12 1:19.61 400m: 5:14.85 1:18.91 600m: 7:53.06 1:18.67 800m: 10:27.54 1:16.50

7. WACHTELAER, Charlot AST/21051/10 10:19.81 10:37.93 438
100m: 1:12.59 1:12.59 300m: 3:52.31 1:20.16 500m: 6:35.39 1:21.39 700m: 9:18.37 1:21.78
200m: 2:32.15 1:19.56 400m: 5:14.00 1:21.69 600m: 7:56.59 1:21.20 800m: 10:37.93 1:19.56

8. MURAT, Irem TSZ/21050/10 10:30.00 10:45.89 422
100m: 1:14.33 1:14.33 300m: 3:57.34 1:21.91 500m: 6:42.08 1:22.47 700m: 9:27.07 1:22.71
200m: 2:35.43 1:21.10 400m: 5:19.61 1:22.27 600m: 8:04.36 1:22.28 800m: 10:45.89 1:18.82

9. WAELPUT, Elodie TSZ/21075/10 10:56.00 10:47.55 419
100m: 1:15.42 1:15.42 300m: 3:57.84 1:21.52 500m: 6:41.92 1:22.00 700m: 9:27.28 1:23.48
200m: 2:36.32 1:20.90 400m: 5:19.92 1:22.08 600m: 8:03.80 1:21.88 800m: 10:47.55 1:20.27

10. BARRAGAN, Nena DDAT/21123/10 11:14.50 10:51.31 412
100m: 1:16.57 1:16.57 300m: 4:02.59 1:23.36 500m: 6:47.47 1:21.91 700m: 9:31.28 1:20.96
200m: 2:39.23 1:22.66 400m: 5:25.56 1:22.97 600m: 8:10.32 1:22.85 800m: 10:51.31 1:20.03

11. VAN DER MEEREN, Lotte DDAT/21118/10 11:16.88 10:51.36 412
100m: 1:15.23 1:15.23 300m: 3:59.03 1:21.51 500m: 6:44.70 1:23.20 700m: 9:29.55 1:22.67
200m: 2:37.52 1:22.29 400m: 5:21.50 1:22.47 600m: 8:06.88 1:22.18 800m: 10:51.36 1:21.81

12. VAN BUNDER, Amy TSZ/21092/10 11:20.00 10:53.30 408
100m: 1:16.10 1:16.10 300m: 4:02.50 1:23.52 500m: 6:49.26 1:23.01 700m: 9:34.67 1:22.48
200m: 2:38.98 1:22.88 400m: 5:26.25 1:23.75 600m: 8:12.19 1:22.93 800m: 10:53.30 1:18.63

13. SCHELFAUT, Nell TSZ/21056/10 11:28.00 11:12.28 374
100m: 1:18.02 1:18.02 300m: 4:09.52 1:25.48 500m: 6:59.04 1:24.12 700m: 9:49.32 1:24.06
200m: 2:44.04 1:26.02 400m: 5:34.92 1:25.40 600m: 8:25.26 1:26.22 800m: 11:12.28 1:22.96

14. VAN GHELUE, Rinske FIRST/21194/10 11:15.00 11:47.18 322
100m: 1:19.39 1:19.39 300m: 4:19.59 1:30.68 500m: 7:20.27 1:30.14 700m: 10:19.52 1:28.86
200m: 2:48.91 1:29.52 400m: 5:50.13 1:30.54 600m: 8:50.66 1:30.39 800m: 11:47.18 1:27.66

15. DE GRIEVE, Ona FIRST/21217/10 12:23.67 11:48.00 321
100m: 1:20.79 1:20.79 300m: 4:19.86 1:30.56 500m: 7:22.76 1:31.90 700m: 10:23.81 1:31.08
200m: 2:49.30 1:28.51 400m: 5:50.86 1:31.00 600m: 8:52.73 1:29.97 800m: 11:48.00 1:24.19
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Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 1, Meisjes, 800m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. ANSEEUW, Lieze MEGA/21343/10 12:45.00 11:56.98 309
100m: 1:25.34 1:25.34 300m: 4:29.49 1:31.92 500m: 7:32.18 1:30.96 700m: 10:32.19 1:29.62
200m: 2:57.57 1:32.23 400m: 6:01.22 1:31.73 600m: 9:02.57 1:30.39 800m: 11:56.98 1:24.79

17. HOEYMANS, Elise FAST/21093/10 12:10.14 12:13.89 288
100m: 1:24.44 1:24.44 300m: 4:29.64 1:32.62 500m: 7:37.46 1:33.90 700m: 10:45.99 1:33.94
200m: 2:57.02 1:32.58 400m: 6:03.56 1:33.92 600m: 9:12.05 1:34.59 800m: 12:13.89 1:27.90

FF CARDON, Qietta FFFAST/21068/10 11:30.52

15 - 16 jaar

1. VINCK, Tine MEGA/41315/08 9:16.74 9:29.12 618
100m: 1:07.06 1:07.06 300m: 3:30.34 1:11.91 500m: 5:54.15 1:11.84 700m: 8:18.13 1:12.04
200m: 2:18.43 1:11.37 400m: 4:42.31 1:11.97 600m: 7:06.09 1:11.94 800m: 9:29.12 1:10.99

2. MERTENS, Helena SHARK/21146/09 9:35.79 9:54.58 542
100m: 1:07.64 1:07.64 300m: 3:37.14 1:15.21 500m: 6:08.71 1:15.50 700m: 8:40.48 1:15.62
200m: 2:21.93 1:14.29 400m: 4:53.21 1:16.07 600m: 7:24.86 1:16.15 800m: 9:54.58 1:14.10

3. VAN BRABANDT, Juliette MEGA/21249/09 9:50.16 9:56.85 535
100m: 1:09.35 1:09.35 300m: 3:39.09 1:14.94 500m: 6:10.64 1:15.74 700m: 8:43.19 1:16.23
200m: 2:24.15 1:14.80 400m: 4:54.90 1:15.81 600m: 7:26.96 1:16.32 800m: 9:56.85 1:13.66

4. WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 10:32.63 10:00.12 527
100m: 1:11.03 1:11.03 300m: 3:42.49 1:15.85 500m: 6:14.31 1:16.32 700m: 8:47.48 1:17.41
200m: 2:26.64 1:15.61 400m: 4:57.99 1:15.50 600m: 7:30.07 1:15.76 800m: 10:00.12 1:12.64

5. DELPORTE, Lotte STW/21156/09 10:50.74 10:03.62 518
100m: 1:14.53 1:14.53 300m: 3:45.66 1:15.52 500m: 6:16.94 1:15.64 700m: 8:49.40 1:16.36
200m: 2:30.14 1:15.61 400m: 5:01.30 1:15.64 600m: 7:33.04 1:16.10 800m: 10:03.62 1:14.22

6. RENDERS, Charlotte TSZ/21051/09 10:00.00 10:04.49 515
100m: 1:10.52 1:10.52 300m: 3:42.75 1:15.91 500m: 6:15.20 1:16.57 700m: 8:49.76 1:17.57
200m: 2:26.84 1:16.32 400m: 4:58.63 1:15.88 600m: 7:32.19 1:16.99 800m: 10:04.49 1:14.73

7. HUENS, Noor MEGA/21252/09 10:25.76 10:05.02 514
100m: 1:13.11 1:13.11 300m: 3:47.89 1:16.87 500m: 6:20.76 1:16.58 700m: 8:52.48 1:15.14
200m: 2:31.02 1:17.91 400m: 5:04.18 1:16.29 600m: 7:37.34 1:16.58 800m: 10:05.02 1:12.54

8. VANDERBEKE, Hasse AST/21052/08 10:20.83 10:23.16 470
100m: 1:12.51 1:12.51 300m: 3:49.92 1:18.81 500m: 6:29.16 1:18.88 700m: 9:07.76 1:19.10
200m: 2:31.11 1:18.60 400m: 5:10.28 1:20.36 600m: 7:48.66 1:19.50 800m: 10:23.16 1:15.40

9. MAES, Marthe AST/21055/09 11:03.60 10:23.41 470
100m: 1:10.55 1:10.55 300m: 3:45.20 1:18.91 500m: 6:26.87 1:20.65 700m: 9:06.81 1:19.89
200m: 2:26.29 1:15.74 400m: 5:06.22 1:21.02 600m: 7:46.92 1:20.05 800m: 10:23.41 1:16.60

10. VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 10:27.14 10:25.21 466
100m: 1:13.70 1:13.70 300m: 3:51.51 1:18.74 500m: 6:29.36 1:18.71 700m: 9:08.11 1:19.03
200m: 2:32.77 1:19.07 400m: 5:10.65 1:19.14 600m: 7:49.08 1:19.72 800m: 10:25.21 1:17.10

11. CHICHKOVA, Lili FAST/21011/08 13:39.01 10:27.11 461
100m: 1:14.23 1:14.23 300m: 3:53.82 1:19.68 500m: 6:33.97 1:19.39 700m: 9:12.86 1:18.92
200m: 2:34.14 1:19.91 400m: 5:14.58 1:20.76 600m: 7:53.94 1:19.97 800m: 10:27.11 1:14.25

12. DUMONT, Mila MEGA/21335/09 10:22.13 10:31.91 451
100m: 1:12.93 1:12.93 300m: 3:52.05 1:19.74 500m: 6:32.05 1:19.83 700m: 9:12.64 1:20.75
200m: 2:32.31 1:19.38 400m: 5:12.22 1:20.17 600m: 7:51.89 1:19.84 800m: 10:31.91 1:19.27

13. STERKEN, Nila FAST/21018/09 10:29.38 10:32.04 451
100m: 1:13.10 1:13.10 300m: 3:50.86 1:19.16 500m: 6:34.07 1:21.84 700m: 9:16.32 1:21.38
200m: 2:31.70 1:18.60 400m: 5:12.23 1:21.37 600m: 7:54.94 1:20.87 800m: 10:32.04 1:15.72
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Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 1, Meisjes, 800m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. VERSPECHT, Lizanne ZCK/22096/09 10:07.04 10:35.99 442
100m: 1:13.55 1:13.55 300m: 3:52.47 1:20.12 500m: 6:33.58 1:20.93 700m: 9:16.71 1:21.61
200m: 2:32.35 1:18.80 400m: 5:12.65 1:20.18 600m: 7:55.10 1:21.52 800m: 10:35.99 1:19.28

15. DE WOLF, Tine AST/21058/09 10:05.64 10:37.43 439
100m: 1:14.73 1:14.73 300m: 3:54.84 1:20.97 500m: 6:37.31 1:21.31 700m: 9:19.56 1:20.52
200m: 2:33.87 1:19.14 400m: 5:16.00 1:21.16 600m: 7:59.04 1:21.73 800m: 10:37.43 1:17.87

16. RYSMAN, Aurélie KWZC/21061/08 10:17.30 10:39.08 436
100m: 1:18.63 1:18.63 300m: 4:03.00 1:21.32 500m: 6:45.34 1:20.42 700m: 9:23.70 1:18.65
200m: 2:41.68 1:23.05 400m: 5:24.92 1:21.92 600m: 8:05.05 1:19.71 800m: 10:39.08 1:15.38

17. BAEKE, Stine MEGA/21332/09 12:38.46 11:05.16 387
100m: 1:17.33 1:17.33 300m: 4:06.17 1:24.76 500m: 6:56.16 1:24.74 700m: 9:44.42 1:24.08
200m: 2:41.41 1:24.08 400m: 5:31.42 1:25.25 600m: 8:20.34 1:24.18 800m: 11:05.16 1:20.74

18. SANDERS, Juliette MEGA/21258/09 11:07.20 11:10.08 378
100m: 1:17.29 1:17.29 300m: 4:06.04 1:24.01 500m: 6:53.74 1:23.34 700m: 9:45.31 1:25.75
200m: 2:42.03 1:24.74 400m: 5:30.40 1:24.36 600m: 8:19.56 1:25.82 800m: 11:10.08 1:24.77

19. DE BORGER, Victoria FIRST/21170/08 10:45.00 11:15.87 369
100m: 1:16.67 1:16.67 300m: 4:06.74 1:25.99 500m: 7:00.40 1:26.85 700m: 9:53.01 1:25.60
200m: 2:40.75 1:24.08 400m: 5:33.55 1:26.81 600m: 8:27.41 1:27.01 800m: 11:15.87 1:22.86

20. HANSELAER, Ariane FIRST/21215/09 11:15.30 11:22.15 358
100m: 1:16.46 1:16.46 300m: 4:08.84 1:26.93 500m: 7:03.91 1:27.63 700m: 10:00.50 1:28.46
200m: 2:41.91 1:25.45 400m: 5:36.28 1:27.44 600m: 8:32.04 1:28.13 800m: 11:22.15 1:21.65

21. MINNOYE, Yaana FIRST/21226/09 11:32.24 11:33.11 342
100m: 1:18.99 1:18.99 300m: 4:11.71 1:27.06 500m: 7:09.70 1:29.49 700m: 10:08.07 1:29.65
200m: 2:44.65 1:25.66 400m: 5:40.21 1:28.50 600m: 8:38.42 1:28.72 800m: 11:33.11 1:25.04

22. DELOR, Tila FAST/21002/09 11:28.93 11:36.32 337
100m: 1:18.24 1:18.24 300m: 4:12.40 1:27.84 500m: 7:10.95 1:29.97 700m: 10:11.26 1:30.54
200m: 2:44.56 1:26.32 400m: 5:40.98 1:28.58 600m: 8:40.72 1:29.77 800m: 11:36.32 1:25.06

23. LOGGHE, Kato FIRST/21325/09 11:45.00 11:47.45 321
100m: 1:21.29 1:21.29 300m: 4:24.36 1:32.01 500m: 7:25.74 1:31.08 700m: 10:27.12 1:30.18
200m: 2:52.35 1:31.06 400m: 5:54.66 1:30.30 600m: 8:56.94 1:31.20 800m: 11:47.45 1:20.33

24. VAN LOO, Charlotte FIRST/21283/09 12:37.37 11:47.95 321
100m: 1:22.34 1:22.34 300m: 4:23.46 1:30.48 500m: 7:25.74 1:31.85 700m: 10:24.30 1:28.51
200m: 2:52.98 1:30.64 400m: 5:53.89 1:30.43 600m: 8:55.79 1:30.05 800m: 11:47.95 1:23.65

25. DEPAEPE, Lana KWZC/21088/09 13:14.45 12:40.52 259
100m: 1:28.92 1:28.92 300m: 4:43.99 1:37.54 500m: 7:56.50 1:36.33 700m: 11:08.13 1:34.83
200m: 3:06.45 1:37.53 400m: 6:20.17 1:36.18 600m: 9:33.30 1:36.80 800m: 12:40.52 1:32.39

17 jaar

1. VAN DAELE, Lore FAST/21046/07 10:04.44 10:21.93 473
100m: 1:13.88 1:13.88 300m: 3:49.64 1:17.94 500m: 6:27.20 1:18.87 700m: 9:05.71 1:18.78
200m: 2:31.70 1:17.82 400m: 5:08.33 1:18.69 600m: 7:46.93 1:19.73 800m: 10:21.93 1:16.22

2. DE GROOTE, Fenna FAST/21007/07 10:36.25 10:32.01 451
100m: 1:12.48 1:12.48 300m: 3:52.05 1:19.85 500m: 6:34.91 1:21.55 700m: 9:16.86 1:20.50
200m: 2:32.20 1:19.72 400m: 5:13.36 1:21.31 600m: 7:56.36 1:21.45 800m: 10:32.01 1:15.15

3. LARMUSEAU, Delphine MEGA/21350/07 10:56.03 10:41.03 432
100m: 1:14.67 1:14.67 300m: 3:56.93 1:21.52 500m: 6:39.21 1:20.68 700m: 9:22.68 1:21.17
200m: 2:35.41 1:20.74 400m: 5:18.53 1:21.60 600m: 8:01.51 1:22.30 800m: 10:41.03 1:18.35
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Mega Swim Meet 2024
Gent (Rozebroeken), 2 - 3/3/2024

Programmanr. 1, Meisjes, 800m vrije slag, 17 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. VAN QUAETHEM, Anke TiMe/21032/07 10:48.19 11:04.37 388
100m: 1:17.18 1:17.18 300m: 4:04.76 1:24.39 500m: 6:54.03 1:25.00 700m: 9:43.06 1:24.23
200m: 2:40.37 1:23.19 400m: 5:29.03 1:24.27 600m: 8:18.83 1:24.80 800m: 11:04.37 1:21.31

5. DE WULF, Gwen FAST/21021/07 10:38.95 11:18.50 364
100m: 1:17.06 1:17.06 300m: 4:08.72 1:26.19 500m: 7:02.25 1:26.65 700m: 9:54.77 1:26.38
200m: 2:42.53 1:25.47 400m: 5:35.60 1:26.88 600m: 8:28.39 1:26.14 800m: 11:18.50 1:23.73

Programmanr. 2 Jongens, 1500m vrije slag 11 - 17 jaar
02/03/2024 - 10:40 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. HUENS, Briek MEGA/11400/13 NT 26:15.57 168
100m: 1:39.10 1:39.10 500m: 8:43.45 1:47.63 900m: 15:48.19 1:44.16 1300m: 22:46.19 1:42.82
200m: 3:23.49 1:44.39 600m: 10:30.59 1:47.14 1000m: 17:33.28 1:45.09 1400m: 24:35.11 1:48.92
300m: 5:09.30 1:45.81 700m: 12:18.16 1:47.57 1100m: 19:18.04 1:44.76 1500m: 26:15.57 1:40.46
400m: 6:55.82 1:46.52 800m: 14:04.03 1:45.87 1200m: 21:03.37 1:45.33

12 jaar

1. COUVREUR, Fred HOZT/11060/12 20:48.51 20:19.45 364
100m: 1:20.40 1:20.40 500m: 6:47.71 1:21.72 900m: 12:15.58 1:22.03 1300m: 17:41.50 1:20.48
200m: 2:42.23 1:21.83 600m: 8:09.68 1:21.97 1000m: 13:37.70 1:22.12 1400m: 19:02.52 1:21.02
300m: 4:05.14 1:22.91 700m: 9:31.77 1:22.09 1100m: 14:59.74 1:22.04 1500m: 20:19.45 1:16.93
